
 

                                                                  2.B TÝDENNÍ PLÁN 

                 3.5.–7.5.2021 

TÉMA TÝDNE:  světové strany v přírodě 

ČESKÝ JAZYK 
 

Cíl: - poznám sloveso v jednoduché větě 

- každý den čtu 15 minut 
Učivo: ✓ učebnice s. 81 

✔ čítanka s. 130 
✔ opakování učiva 
✔ čtenářská dílna– svoji knížku si děti donesou do školy už ve 

čtvrtek 6.5. 

 

ANGLICKÝ JAZYK 
 
Cíl: - Odpovím na otázku: What´s this? Do you like…? Have you got…? 
Učivo: ✓ opakování 

 

MATEMATIKA 
 
Cíl: - pokryju podlahu parketami (s. 42 c. 5) 

- každý obrazec rozdělím na dvě stejné poloviny (s. 45 c. 11)  
Učivo: ✔ Pracovní sešit 2. díl – s. 43-45 

✔ Opakování učiva 
✔ Násobilka 1-10 
✔ 2x více, 3x méně atd. 

 

NÁŠ SVĚT 
 
Cíl: - Najdu v přírodě alespoň 1 znak, kterým určím přibližně sever 
Učivo: ✔ Čarodějnice 

✔ Světové strany v přírodě 

    
 
 
 
 



 
                                                                  
Informace pro rodiče: 
 

1. V pondělí 3.5. se opět sejdeme ve škole. A protože 30.4. byly čarodějnice, bude na nás hned 
v pondělí čekat čarodějnická výuka. Kdo chce, může si donést kostým, určitě budete potřebovat 
pouzdro, nůžky, lepidlo, žákovský deník a také dobrou náladu. Cílem je podpořit spolupráci, 
pozitivní klima ve třídě a zopakovat si učivo 2. ročníku. 

2. V tomto týdnu se vydáme do přírody zkoumat přírodu a pokusit se určit světové strany. Upřesním 
podle aktuálního počasí. 

3. A pokud rádi šlapete, chodíte, brouzdáte se, běháte, jezdíte na kole atd., prosím, pošlete všechny 
nastřádané kilometry do naší společné výzvy „Od pólu k pólu“. Výzva je určená pro všechny děti, 
rodiče i učitele naší školy. Více v příloze. Podaří se nám společně překonat vzdálenost 20.000 km?  
Pokud nemáte Whatsapp, nevadí, pošlete nashromážděné kilometry každý den paní asistence, která je 

vloží do sdílené tabulky, kde budou připsány do společné výzvy.  

 
      Pěkný týden přeje 

                                                                                                           uč. Monika Semerádová, as.ped. Alena Jůzová 

                                                                                                           
 


